Bu bilgileri verdikten sonra, tekrar jurnale dönecek olursak, belgede jurnalci:
"91 senesinde Midhat Paşa, Nâmık Kemâl ve arkadaşlarının Gedik Pasa tiyatrosunda
çaldırdıkları" demektedir. Yukarıda da gösterdiğimiz gibi eserin, tarihî hadise
sayılabilecek ilk temsili bu tarihte değil, 3 Safer 1290 hicri, 22 Mart 1289 Rumî, 1 Nisan
1873 miladî tarihinde olmuştur. Burada jurnalci temsil tarihini yanlış hatırlamaktadır.
Temsilden sonra Nâmık Kemâl de Magosa'ya sürgüne gönderilmiş ve burada 38 ay
kalmıştır. İstanbul'a dönüşü ise 1291 senesinde değil, 15 Cemaziyülevvel 1293 hicrî, 26
Mayıs 1292 Rumî, 7 Haziran 1876 milâdî tarihinde olmuştur. (Uçman 1988: 223). O
zaman jurnalci eğer burada tarihi yanlış hatırlamıyorsa, bir seçenek daha kalmaktadır. O

Ebuzziya.